
 

Determina n 49/2017 

 

 

 

COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO PER PROMOZIONE DELLA CONCILAZIONE DEI TEMPI DI VITA E DI 

LAVORO DEL PERSONALE DELL’ AUTORITA’ DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI  

 

Il Segretario generale 

Visti: 

- l’Art 14 della Legge n. 124 del 7 agosto 2015 recante disposizioni sulla “Promozione della 

conciliazione dei tempi di vita e di lavoro nelle amministrazioni pubbliche”; 

- la direttiva n. 3/2017 del 1° giugno 2017 del Presidente del Consiglio dei Ministri recante indirizzi per 

l’attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 14 della Legge n. 124 del 7 agosto 2015; 

- la richiesta delle organizzazioni sindacali di disciplinare e di introdurre forme di conciliazione dei 

tempi di vita e di lavoro nell’Autorità di regolazione dei trasporti, di seguito Autorità; 

  

Ritenuto opportuno  

- costituire un gruppo di lavoro interno all’Autorità che analizzi gli aspetti organizzativi e gestionali per 

la promozione della conciliazione dei tempi di vita e lavoro del personale dell’Autorità, nelle persone 

di: 

o Ing. Farhang Nushin – Direttore Dell’Ufficio ICT, in qualità di coordinatrice; 

o Dott. Vincenzo Accardo- Direttore dell’Ufficio dell’Affari generali, amministrazione e 

personale, in qualità di componente; 

o Dott. Roberto Gandiglio – Direttore dell’Ufficio Affari legali e contenzioso, in qualità di 

componente; 

o Dott.ssa Amalia Giulietti Virgulti – Funzionario dell’Ufficio del Segretario Generale, con 

funzioni di analisi dei flussi documentali dell’Ufficio del Segretario Generale, in qualità di 

componente. 

 

Tutto ciò premesso: 

DETERMINA 

 

1. di costituire un gruppo di lavoro interno all’Autorità che analizzi gli aspetti organizzativi e gestionali 

per la promozione della conciliazione dei tempi di vita e lavoro del personale dell’Autorità, nelle 

persone di: 

o Ing. Farhang Nushin – Direttore Dell’Ufficio ICT, in qualità di coordinatrice; 

o Dott. Vincenzo Accardo- Direttore dell’Ufficio dell’Affari generali, Amministrazione e 

personale, in qualità di componente; 

o Dott. Roberto Gandiglio – Direttore dell’Ufficio Affari legali e contenzioso, in qualità di 

componente; 

o Dott.ssa Amalia Giulietti Virgulti – Funzionario dell’Ufficio del Segretario Generale, in qualità 

di componente. 

2. gli esiti prodotti dal gruppo di lavoro così costituito devono essere consegnati entro e non oltre il 7 

dicembre 2017, previa verifica da parte del Nucleo di valutazione; 

 

 



 

3. che l’attività del gruppo di lavoro viene svolta durante l’orario di lavoro e non sono previsti compensi; 

4. di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità. 

 

Torino, 09/06/2017 

 

        Il Segretario generale 

              Guido Improta 


